
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 68 Sábado 19 de marzo de 2016 Sec. V-A.  Pág. 12814

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

6-
10

30
8

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público
COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CATALUÑA

10308 Anuncio de formalización de contrato de la Corporació Sanitària Parc
Taulí  relativo  a  la  contratación  del  servicio  de  mantenimiento  de
licencias  Hcis  y  servicio  de  soporte  de segundo nivel.  Expediente:
16SER0033.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Corporació Sanitària Parc Taulí.
c) Número de expediente: 16SER0033.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.tauli.cat y la plataforma

Electrónica de Contratación Pública de la Generalitat de Catalunya.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicio.
b)  Descripción:  Servicio  de  mantenimiento  de  licencias  Hcis  y  Servicio  de

soporte  de  segundo nivel.
c) Lote: 1
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 72500000-0.
g) Medio de publicación del anuncio de licitación: Sin publicidad.
h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: Sin publicidad.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Anticipada.
b) Procedimiento: Negociado sin publicidad.

4. Valor estimado del contrato: 760.615,20.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 380.307,60 euros. Importe total:
460.172,20 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 29/01/2016.
b) Fecha de formalización del contrato: 24/02/2016.
c) Contratista: Hewlwtt Packard Servicios España, S.L. Lote único.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 380.307,60 euros. Importe

total: 460.172,20 euros.

Sabadell, 9 de marzo de 2016.- Sra. Laura Bayo y Braut, Responsable de la
Secretaria  Técnica,  de  Asuntos  Jurídicos  y  de  Contratación  de  la  CSPT por
delegación del Sr. Francesc Luque López, Dirección de Economía y Servicios.

ID: A160012680-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2016-03-18T17:27:23+0100




